[image: Герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2015г.  № 198
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 06.11.2013 г. № 576 «О порядке составления проекта бюджета Тейковского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования процесса составления проекта бюджета Тейковского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 06.11.2013 г. № 576 «О порядке составления проекта бюджета Тейковского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
        1.1.  В  приложении к постановлению:
        -  подпункт 1 пункта 1.2. раздела 1 изложить в следующей редакции:
  «1) разработка основных направлений бюджетной политики Тейковского муниципального района и основных направлений налоговой политики Тейковского муниципального района»;
         -  раздел 2 изложить в следующей редакции:
   «2. Разработка основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики

2.1. Финансовый отдел администрации Тейковского муниципального района (далее - финансовый отдел) совместно с отделом экономического развития, торговли, имущественных отношений и муниципального заказа администрации Тейковского муниципального района (далее - отдел экономического развития, торговли, имущественных отношений)  разрабатывает проект основных направлений бюджетной политики и проект основных направлений налоговой политики на очередной финансовый год и плановый период.
2.2. Финансовый отдел совместно с отделом экономического развития, торговли,  имущественных отношений и муниципального заказа до 1 октября представляет в комиссию по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период (далее - Комиссия) проект основных направлений бюджетной политики и проект основных направлений налоговой политики.
2.3. До 10 октября Комиссия рассматривает и согласовывает представленные проект основных направлений бюджетной политики и  проект основных направлений налоговой политики.
2.4. В случае несогласования Комиссией представленного проекта финансовый отдел совместно с отделом экономического развития, торговли,  имущественных отношений и муниципального заказа дорабатывает его.»
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникающие при формировании бюджета Тейковского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

И. о. главы администрации
Тейковского муниципального района                              	      С.А. Семенова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg